平成 25 年８月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス ペ ー ス

代 表 者 名 代表取締役社長 若林 弘之

（コード番号： 9622 東証一部）

問 合 せ 先 経営管理室長 三品 和久

（電話番号： 03-3669-4008）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月 10 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 25 年 12 月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 25 年１月１日～平成 25 年６月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,820 1,204 1,201 720 32.76

今回修正予想(B) 20,218 1,373 1,371 820 37.31

増減額(B-A) 2,398 169 170 100

増減率(%) 13.5 14.0 14.2 13.9

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 24 年 12 月期第２四半期)

17,176 1,200 1,197 701 31.93

平成 25 年 12 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 25 年１月１日～平成 25 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,760 2,470 2,470 1,300 59.16

今回修正予想(B) 37,930 2,510 2,510 1,480 67.35

増減額(B-A) 1,170 40 40 180

増減率(%) 3.2 1.6 1.6 13.8

(ご参考)前期実績

(平成 24 年 12 月期)

36,684 2,468 2,466 910 41.42

修正の理由

当第２四半期累計期間において、大型商業施設やショッピングセンターのリニューアル増加に伴い専門店

の工事を多数受注することが出来たため、売上高が前回予想数値を上回る見込みであり修正を行うものです。

また、通期におきましては、当第２四半期累計期間の業績及び下期の状況を踏まえて修正を行うものです。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上